
円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月　３日

契約相手方 株式会社トーカン 契約金額 １２３，８４９，０００

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

3

2 株式会社大越工業所　
118,000,000

○
(123,849,000)

契約の方法 制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社トーカン　
112,590,000

工事等概要 送水ポンプ設備、検水ポンプ設備、次亜注入設備、次亜注入附帯電気設備

予定価格（税込） 130,332,400                     

工事種別 機械器具設置工事 工期 令和　５年　２月　６日 令和　６年　３月１５日

工事等名 熱海浄水場施設更新機械設備工事

施行場所 郡山市熱海町高玉　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010151 入札執行日 令和　５年　２月　１日



第９号様式（第13条関係）

総合評価の型式：特別簡易型

入札執行日

意見の有無 意見聴取日 意見聴取日

無 令和4年12月1日

無 令和4年11月28日

番号
標準点
(A)

加算点
(B)

技術評価点
(A)+(B)
(C)

入札額
（円：税抜き）

(D)
備考

1 100 5.25 105.25 112,590,000

2 100 5.00 105.00 118,000,000

総合評価方式で入札を行った理由：価格と品質が総合的に優れた調達方法により、工事の品質確保を図るため

　　　　　　　価格をもって申込をしたもののうち、評価値が最も高かったため

落札決定理由：入札書記載金額が予定価格の制限の範囲内の価格で失格基準価格（税抜き 99,362,000 円）以上の

118,484,000

※　評価値は小数点以下第５位を切り捨て、小数点以下第４位まで表記する。ただし、表記の値では順位が分からない
　場合は、順位が分かる桁数で表記する。

予定価格
（円：税抜き）

1

2

0.9348

0.8898

株式会社トーカン

株式会社大越工業所

落札者の決定

職業等 氏名

国土交通省東北地方整備局
郡山国道事務所　事業対策官

意見の有無

総合順位

評価員の職氏名 落札者決定基準

熱海浄水場施設更新機械設備工事

郡山市熱海町高玉　地内

令和5年2月6日　～　令和6年3月15日

業者名

落札者決
定の際の
意見聴取

評価値
(C/D)×
1,000,000

不要

不要

第2248010151号 令和5年2月1日

一般財団法人ふくしま市町村支援機構
土木技術部　副調整官

佐々木　耕嗣

武田　智昭

総合評価方式入札結果表

契約番号

工事等名

施行場所

工期(納期)



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月　３日

契約相手方 株式会社櫻エンジニアリング 契約金額 ５，０２３，７００

15

14

13

12

○
(5,023,700)

11

10 株式会社櫻エンジニアリング　
4,567,000

最低制限価格未満
9 郡山東部測量株式会社　

4,557,000

8 サンコー地水有限会社　
5,980,000

7 新協地水株式会社　
4,568,000

6 山北調査設計株式会社　
5,300,000

5 陸奥テックコンサルタント株式会社　
6,100,000

4 株式会社福島地下開発　
5,800,000

3 有限会社ジオテック郡山　
6,020,000

2 昭和技術設計株式会社　
6,100,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社新和調査設計　
4,850,000

工事等概要 地質調査  機械ボーリング（土質ボーリング）Ｎ＝３箇所  原位置試験、室内土質試験　　　　Ｎ＝１式

予定価格（税込） 6,684,700                       

工事種別 調査（地質調査） 工期 令和　５年　２月　６日 令和　５年　３月２４日

工事等名 公共下水道（管きょ）地質調査委託（汚水その２）

施行場所 郡山市喜久田町堀之内字宮　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248100056 入札執行日 令和　５年　２月　１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月　３日

契約相手方 新協地水株式会社 契約金額 ５，０２３，７００

15

14

13

12

最低制限価格未満

11

10 株式会社櫻エンジニアリング　
4,563,000

○
(5,023,700)

9 新協地水株式会社　
4,567,000

8 有限会社流域測量設計事務所　
5,000,000

7 山北調査設計株式会社　
5,650,000

6 株式会社福央ソイル　
5,770,000

5 株式会社福島地下開発　
5,800,000

4 株式会社日本技術ガイドセンター　
4,630,000

3 有限会社光調査事務所　
5,450,000

2 有限会社ジオテック郡山　
6,020,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 総合技術コンサルタンツ株式会社　
5,900,000

工事等概要 地質調査  機械ボーリング（土質ボーリング）Ｎ＝３箇所  原位置試験、室内土質試験　　　　Ｎ＝１式

予定価格（税込） 6,684,700                       

工事種別 調査（地質調査） 工期 令和　５年　２月　６日 令和　５年　３月２４日

工事等名 公共下水道（管きょ）地質調査委託（汚水その３）

施行場所 郡山市喜久田町堀之内字釜場西　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248100057 入札執行日 令和　５年　２月　１日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月１０日

契約相手方 村上設備工業株式会社 契約金額 ３３，０７２，６００

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6 有限会社服部設備　
30,440,000

最低制限価格未満

5 東液流通株式会社　
33,333,000

4 有限会社東洋設備工業　
29,927,000

○
(33,072,600)

3 村上設備工業株式会社　
30,066,000

2 福島ファイブ工業株式会社　
30,190,000

最低制限価格未満

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社福田建設　
29,670,000

工事等概要 布設総延長Ｌ＝７４．４ｍ　ＤＩＰ－ＧＸφ２００Ｌ＝４９．９ｍ　外

予定価格（税込） 36,751,000                      

工事種別 水道施設工事 工期 令和　５年　２月１３日 令和　５年　３月３１日

工事等名 133号雨水幹線築造工事第8工区に伴う配水管移設工事

施行場所 郡山市字石塚　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010178 入札執行日 令和　５年　２月　３日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月１０日

契約相手方 株式会社ポップエンジニアリング 契約金額 ３，６６３，０００

15

14

13

12

11

10 株式会社人輝　
辞退

○
(3,663,000)

9 株式会社翼水エンジニア　
3,620,000

8 株式会社ポップエンジニアリング　
3,330,000

最低制限価格未満
7 福島ファイブ工業株式会社　

2,720,000

6 株式会社野田工業所　
辞退

5 株式会社東北テック　
3,700,000

4 株式会社山元工業所　
4,000,000

3 株式会社トーカン　
3,650,000

2 三栄商工株式会社　
3,570,000

最低制限価格未満

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社郡山プラント工業　
3,070,000

工事等概要 多田野地区回分槽ブロワ３台分解整備、片平地区ばっ気用ブロワ１台分解整備、片平地区流量調整ポンプ吐出配管逆止弁３個交換

予定価格（税込） 3,905,000                       

工事種別 機械器具設置工事 工期 令和　５年　２月１３日 令和　５年　３月３０日

工事等名 多田野地区農業集落排水処理施設外ブロワ等修繕

施行場所 郡山市逢瀬町多田野　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020154 入札執行日 令和　５年　２月　８日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月１７日

契約相手方 エヌケー佐々木株式会社 契約金額 ４９６，１００

15

14

13

12

11

10

9

8

○
(496,100)

7 エヌケー佐々木株式会社　
451,000

6 平成工業株式会社　
460,000

5 有限会社室井工業　
500,000

4 株式会社ライフウォーター　
635,000

3 株式会社鈴木建設工業　
780,000

2 株式会社日建土木　
500,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社新産　
452,000

工事等概要 公共汚水桝修繕　Ｎ＝1箇所

予定価格（税込） 552,200                         

工事種別 管工事 工期 令和　５年　２月２０日 令和　５年　３月１５日

工事等名 公共汚水桝修繕（管）（その８）

施行場所 郡山市緑町　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248020155 入札執行日 令和　５年　２月１５日



円

～

NO 第 1 回 額 第 2 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月２２日

契約相手方 有限会社サン・フィックス電工 契約金額 ９，０２０，０００

15

14

13

12

最低制限価格未満

11

10 株式会社ヒロ電設　
9,880,000 6,875,000

9 株式会社郡山電機製作所　
10,500,000 辞退

8 有限会社藤嵜電設　
辞退

7 株式会社ニノテック　
9,970,000 辞退

6 安積電気通信興業株式会社　
9,000,000 8,950,000

5 株式会社長谷川電気工事　
9,820,000 辞退

4 高柳電設工業株式会社　
9,950,000 辞退

○
最低制限価格未満 (9,020,000)

3 中野電工株式会社　
9,560,000 辞退

2 有限会社サン・フィックス電工　
7,540,000 8,200,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札 入札

1 光栄電気通信工業株式会社　
辞退

工事等概要

予定価格（税込） 9,515,000                       

工事種別 電気工事 工期 令和　５年　２月２４日 令和　６年　３月１５日

工事等名 ４号幹線等観測機器改修工事

施行場所 郡山市大町二丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010184 入札執行日 令和　５年　２月２０日



円

～

NO 第 1 回 額 第 2 回 額 第 1 回 見積 額 第 2 回見積額 落札

円

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010185 入札執行日 令和　５年　２月２０日

工事等名 ５号幹線等観測機器改修工事

施行場所 郡山市大町二丁目　外　地内

路線等名

工事等概要

予定価格（税込） 7,986,000                       

工事種別 電気工事 工期 令和　５年　２月２４日 令和　６年　３月１５日

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札 入札

1 株式会社エディソン　
11,000,000 辞退

2 有限会社サン・フィックス電工　
5,910,000 6,500,000 7,300,000  6,900,000   

○
最低制限価格未満 最低制限価格未満 （7,590,000）

3 株式会社長谷川電気工事　
9,170,000 辞退

4 安積電気通信興業株式会社　
8,000,000 7,950,000 7,930,000  辞退

5 福菱冷熱株式会社　
辞退

6 株式会社常電舎　
辞退

7 大槻電気通信株式会社　
9,380,000 辞退

8 株式会社ニノテック　
9,140,000 辞退

9 株式会社郡山電機製作所　
10,400,000 辞退

10 有限会社七洋電設　
辞退

11

12

13

14

15

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月２２日

契約相手方 有限会社サン・フィックス電工 契約金額 ７，５９０，０００



円

～

NO 第 1 回 額 第 2 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月２２日

契約相手方 だいわ大光建設株式会社 契約金額 ４，１７７，８００

15

14

13

12

最低制限価格未満

11

10 平成工業株式会社　
4,270,000 3,528,000

最低制限価格未満 最低制限価格未満
9 株式会社宮信建設　

3,795,000 3,797,000

8 株式会社マルシチ　
5,090,000 辞退

最低制限価格未満

最低制限価格未満 最低制限価格未満

7 有限会社タイセーエクセレント　
3,527,000 3,850,000

6 橘建設株式会社　
3,795,000 3,797,000

最低制限価格未満
5 早川建設工業株式会社　

3,792,000 3,802,000

4 株式会社大明工業　
辞退

○
最低制限価格未満 (4,177,800)

3 だいわ大光建設株式会社　
3,790,000 3,798,000

2 株式会社新拓　
5,150,000 4,269,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札 入札

1 株式会社市川建設　
5,076,000 辞退

工事等概要 施工総延長Ｌ＝６５．０ｍ（施工箇所１３箇所）  舗装復旧面積Ａ＝３７６．０ｍ２

予定価格（税込） 4,686,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　２月２４日 令和　５年　６月２３日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その１）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市菜根一丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020001 入札執行日 令和　５年　２月２０日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月２２日

契約相手方 森尾興発株式会社 契約金額 ３，８５６，６００

15

14

13

12

最低制限価格未満

11

10 有限会社サポート工業　
3,467,000

9 株式会社尚楠　
3,550,000

8 みほた建設株式会社　
3,524,000

○
(3,856,600)

7 株式会社人輝　
3,545,000

6 森尾興発株式会社　
3,506,000

5 有限会社野村重機　
4,747,000

4 三栄建設株式会社　
5,000,000

3 株式会社幸和総合開発　
4,168,000

2 壁巣建設株式会社　
3,516,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社石井重建　
3,507,000

工事等概要 施工総延長Ｌ＝８０．０ｍ（施工箇所１６箇所）  舗装復旧面積Ａ＝３４２．５ｍ２

予定価格（税込） 4,334,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　２月２４日 令和　５年　６月２３日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その２）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市菜根五丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020002 入札執行日 令和　５年　２月２０日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月２２日

契約相手方 北日本ライン株式会社 契約金額 ４，２２１，８００

15

14

13

12

11

10 株式会社ＳＥＮＹＯ建設　
辞退

最低制限価格未満
9 聖光建設株式会社　

3,600,000

8 有限会社渡邉起業　
3,854,000

7 東液流通株式会社　
3,847,000

6 明誠建設株式会社　
5,987,000

5 八光建設株式会社　
辞退

4 ミツオオギ建設株式会社　
5,000,000

最低制限価格未満

○
(4,221,800)

3 株式会社日建土木　
3,823,000

2 北日本ライン株式会社　
3,838,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 片山産業株式会社　
辞退

工事等概要 施工総延長Ｌ＝８０．０ｍ（施工箇所１６箇所）  舗装復旧面積Ａ＝３８５．０ｍ２

予定価格（税込） 4,741,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　２月２４日 令和　５年　６月２３日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その３）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市喜久田町字菖蒲池　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020003 入札執行日 令和　５年　２月２０日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月２２日

契約相手方 有限会社シンザワ工業 契約金額 ３，６４３，２００

15

14

13

12

11

10 株式会社影山創建　
無効

○
(3,643,200)

9 有限会社シンザワ工業　
3,312,000

8 有限会社あだたら　
辞退

最低制限価格未満
7 開東産業株式会社　

3,310,000

6 株式会社アイ・エヌ・ジー　
3,673,000

5 郡山建設株式会社　
4,709,000

4 株式会社ムツミ　
3,683,000

最低制限価格未満
3 ダイリ建設株式会社　

3,310,000

2 公益土木株式会社　
3,313,000

最低制限価格未満

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社小板橋工業所　
3,310,000

工事等概要 施工総延長　Ｌ＝９５．０ｍ（施工箇所１９箇所）  舗装復旧面積　Ａ＝３２５．０ｍ２

予定価格（税込） 4,092,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　２月２４日 令和　５年　６月２３日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その４）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市亀田二丁目　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020004 入札執行日 令和　５年　２月２０日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月２２日

契約相手方 株式会社丸寅渡辺工務店 契約金額 ３，９１６，０００

15

14

13

12

最低制限価格未満

11

10 有限会社福友建設　
3,538,000

9 有限会社根本産業　
辞退

8 有限会社共栄設備工業　
辞退

○
(3,916,000)

7 株式会社鈴木建業所　
3,790,000

6 株式会社丸寅渡辺工務店　
3,560,000

5 北陽建設株式会社　
辞退

4 株式会社ノウチ工業　
3,577,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

3 有限会社岩﨑土木　
3,536,000

2 株式会社椎根建設　
3,543,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 有限会社和三技建　
3,710,000

工事等概要 施工総延長　Ｌ＝７０．０ｍ（施工箇所１４箇所）  舗装復旧面積　Ａ＝３５２．５ｍ２

予定価格（税込） 4,367,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　２月２４日 令和　５年　６月２３日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その５）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市日和田町字朝日坦　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020005 入札執行日 令和　５年　２月２０日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　２月２２日

契約相手方 株式会社大越工業所 契約金額 ３，７４４，４００

15

14

13

12

11

10 有限会社山田土木　
5,000,000

○
(3,744,400)

9 株式会社大越工業所　
3,404,000

8 むさし建設株式会社　
3,850,000

最低制限価格未満
7 ミワ株式会社　

3,375,000

6 ダイセイ工業株式会社　
3,429,000

5 有限会社吉塚建設　
3,410,000

4 株式会社武田工務店　
3,900,000

3 昭和建設工業株式会社　
4,000,000

2 合資会社共立社　
3,900,000

契約の方法 指名競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 陰山建設株式会社　
辞退

工事等概要 施工総延長　Ｌ＝７５．０ｍ（施工箇所１５箇所）  舗装復旧面積　Ａ＝３３２．５ｍ２

予定価格（税込） 4,191,000                       

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　２月２４日 令和　５年　６月２３日

工事等名 鉛給水管布設替に伴う舗装復旧修繕（その６）（ゼロ市債）

施行場所 郡山市富久山町久保田字古町　外　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348020006 入札執行日 令和　５年　２月２０日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

備考

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　３月　３日

契約相手方 株式会社エンドウ 契約金額 １９，５９６，５００

15

14

13

12

11

10

9

8

7

6

5

4

最低制限価格未満
3 福島ファイブ工業株式会社　

17,760,000

2 株式会社島工業　
19,800,000

○
(19,596,500)

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社エンドウ　
17,815,000

工事等概要 布設総延長　Ｌ＝２０１．７ｍ　ＤＩＰ－ＧＸ形　φ３００　Ｌ＝１２６．９ｍ　外

予定価格（税込） 21,769,000                      

工事種別 水道施設工事 工期 令和　５年　３月　６日 令和　５年　６月３０日

工事等名 配水管布設工事（都市計画道路　安積永盛駅前線　外）

施行場所 郡山市田村町　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2248010159 入札執行日 令和　５年　２月２４日



円

～

NO 第 1 回 額 第 回 額 第 回 額 第 回 額 落札

円

※　契約金額は、落札者の入札額に消費税及び地方消費税の額を加算した額です。

指名理由

契約年月日 令和　５年　３月　３日

契約相手方 株式会社エンドー総建 契約金額 １４，９５２，３００

最低制限価格未満

備考

51 有限会社福友建設　
13,612,000

50 株式会社宮信建設　
13,580,000

最低制限価格未満

49 株式会社尚楠　
13,605,000

48 カシムラ工業有限会社　
13,575,000

最低制限価格未満
47 有限会社若林造園土木　

13,565,000

46 福島中央建設株式会社　
13,594,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

45 みほた建設株式会社　
13,580,000

44 株式会社人輝　
13,540,000

43 富士和工業株式会社　
13,595,000

42 株式会社忠花園　
13,596,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

41 開東産業株式会社　
13,575,000

40 有限会社七海工務店　
13,550,000

最低制限価格未満
39 橘建設株式会社　

13,553,000

38 有限会社渡邉起業　
13,607,000

37 株式会社大越工業所　
13,621,000

36 有限会社さかもと建設　
13,595,000

35 東液流通株式会社　
13,599,000

34 柳沼建設株式会社　
13,594,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

33 株式会社宗形組　
13,578,000

32 森尾興発株式会社　
13,590,000

最低制限価格未満
31 株式会社国分組　

13,588,000

30 むさし建設株式会社　
13,603,000

最低制限価格未満
29 村上設備工業株式会社　

13,558,000

28 郡山建設株式会社　
13,658,000

27 ダイセイ工業株式会社　
13,660,000

26 株式会社ムツミ　
15,040,000

25 株式会社ノウチ工業　
13,600,000

24 平晋建設株式会社　
13,599,000

最低制限価格未満

23 株式会社武田工務店　
13,596,000

22 有限会社岩﨑土木　
13,564,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

21 早川建設工業株式会社　
13,556,000

20 株式会社二嘉組　
13,559,000

19 株式会社山元工業所　
13,628,000

18 東北アベル株式会社　
無効

最低制限価格未満

17 株式会社椎根建設　
13,602,000

16 田母神建設株式会社　
13,589,000

最低制限価格未満

15 富士工業株式会社　
無効

14 だいわ大光建設株式会社　
13,562,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

13 ダイリ建設株式会社　
13,575,000

12 株式会社エンドウ　
13,588,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

11 昭和建設工業株式会社　
13,590,000

10 公益土木株式会社　
13,588,000

最低制限価格未満
9 三栄建設株式会社　

13,582,000

8 株式会社福田建設　
無効

最低制限価格未満

7 壁巣建設株式会社　
13,607,000

6 株式会社環境緑建　
13,565,000

5 織田工業株式会社　
13,604,000

4 片山産業株式会社　
13,606,000

最低制限価格未満

最低制限価格未満

3 株式会社市川建設　
13,578,000

2 株式会社石井重建　
13,580,000

○
(14,952,300)

契約の方法 事後審査型制限付一般競争入札

入札業者の商号または名称 入札

1 株式会社エンドー総建　
13,593,000

工事等概要 施工総延長　Ｌ＝２８６．３ｍ　舗装復旧面積　Ａ＝２３９０．０ｍ２　外

予定価格（税込） 16,720,000                     

工事種別 舗装工事 工期 令和　５年　３月　６日 令和　５年　６月３０日

工事等名 舗装復旧工事（ゼロ市債）（市道　川久保下夕川原１号線）

施行場所 郡山市田村町金屋　地内

路線等名

入札（見積）結果
単位（円）

工事等番号 2348010001 入札執行日 令和　５年　２月２４日


